Press Release

  報道関係者各位                                                         平成 27年 12月 18日

株式会社U-NEXT

東京証券取引所 市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

 本日、当社株式が東京証券取引所マザーズより、同市場第一部へ市場変更されましたので、ここにお知らせいたします。

 これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした多くの関係者の皆様のご支援、ご高配の賜物であると

心から感謝申し上げます。

 今後も皆様方のご期待にお応えすべく、「感動や、喜びをもっと自由に。」という企業理念のもと、事業の発展に尽力し、

企業価値の向上に役員はじめ従業員一丸となって努めてまいる所存でございますので、引き続き変わらぬご支援を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

■株式会社U-NEXT概要

会社名：株式会社U-NEXT（コード番号：9418）

本社：東京都渋谷区神宮前3-35-2 クローチェ神宮前ビル

代表者：代表取締役社長 宇野 康秀

設立：平成21年2月3日

URL：http://unext.co.jp

http://unext.co.jp/